

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

e-Types A/S

Vesterbrogade 80B, 1., 1620 København V

CVR-nr. 33 06 23 38

Company reg. no. 33 06 23 38

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 February 2024.

Mads Elleberg Petersen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

| | Side <u>Page</u> |
|---|-----------------------------------|
| Påtegninger | |
| <i>Reports</i> | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| <i>Management's review</i> | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| <i>Company information</i> | |
| Ledelsesberetning | 8 |
| <i>Management's review</i> | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| <i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i> | |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
Selskabsoplysninger

Company information

| | |
|---|--|
| Selskabet <i>The company</i> | e-Types A/S Vesterbrogade 80B, 1. 1620 København V |
| | CVR-nr.: 33 06 23 38 <i>Company reg. no.</i> |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i> |
| Bestyrelse <i>Board of directors</i> | Mads Elleberg Petersen Rasmus Drucker Ibfelt Jonas Hecksher Kristian Bøjlund Olesen |
| Direktion <i>Managing Director</i> | Mads Elleberg Petersen |
| Revision <i>Auditors</i> | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed <i>Parent company</i> | e-Types Group A/S |

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med grafisk design, rådgivning om kommunikation og branding, udvikling af skrifttyper med eneret.

The principal activities of the company

The company's main activities consists of graphic design, communications and branding consulting together with development of fonts with exclusive right.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.654 t.kr. mod 34.164 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.474 t.kr. mod 4.164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 34.654.000 against DKK 34.164.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 4.474.000 against DKK 4.164.000 last year. Management considers the net profit for the year realized as expected.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | |
| Gross profit | 34.654.478 | 34.163.932 |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Staff costs | -28.712.160 | -28.663.004 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Depreciation and impairment of property, land, and equipment | -152.724 | -162.345 |
| Driftsresultat | | |
| Operating profit | 5.789.594 | 5.338.583 |
| Andre finansielle indtægter | | |
| Other financial income | 2.565 | 82.401 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Other financial costs | -48.570 | -72.915 |
| Resultat før skat | | |
| Pre-tax net profit or loss | 5.743.589 | 5.348.069 |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Tax on net profit or loss for the year | -1.269.403 | -1.184.356 |
| Årets resultat | | |
| Net profit or loss for the year | 4.474.186 | 4.163.713 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Proposed distribution of net profit: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | |
| Dividend for the financial year | 4.400.000 | 4.100.000 |
| Overføres til overført resultat | | |
| Transferred to retained earnings | 74.186 | 63.713 |
| Disponeret i alt | | |
| Total allocations and transfers | 4.474.186 | 4.163.713 |

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Aktiver <i>Assets</i> | 2023 | 2022 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | |
| <i>Non-current assets</i> | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i> | 117.737 | 275.461 |
| Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i> | <u>117.737</u> | <u>275.461</u> |
| Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i> | <u>117.737</u> | <u>275.461</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| <i>Current assets</i> | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i> | 16.718.573 | 11.952.762 |
| 4 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i> | 5.365.459 | 1.094.582 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i> | 110.268 | 637.460 |
| Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i> | 44.743 | 34.692 |
| Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i> | <u>52.372</u> | <u>71.194</u> |
| Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i> | <u>22.291.415</u> | <u>13.790.690</u> |
| Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i> | <u>1.251.840</u> | <u>3.206.859</u> |
| Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i> | <u>23.543.255</u> | <u>16.997.549</u> |
| Aktiver i alt <i>Total assets</i> | <u>23.660.992</u> | <u>17.273.010</u> |

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Passiver <i>Equity and liabilities</i> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital <i>Equity</i> | | |
| Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat <i>Retained earnings</i> | 712.974 | 638.788 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i> | <u>4.400.000</u> | <u>4.100.000</u> |
| Egenkapital i alt <i>Total equity</i> | <u>6.112.974</u> | <u>5.738.788</u> |

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| <i>Equity and liabilities</i> | | |
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| <i>Liabilities other than provisions</i> | | |
| 4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| <i>Prepayments received from customers concerning work in progress for the account of others</i> | 8.445.779 | 3.871.812 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | |
| <i>Trade payables</i> | 2.125.829 | 2.280.179 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Payables to group enterprises</i> | 700.000 | 1.500 |
| Selskabsskat | | |
| <i>Income tax payable</i> | 1.279.454 | 1.166.052 |
| Anden gæld | | |
| <i>Other payables</i> | 4.996.956 | 4.214.679 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | |
| <i>Total short term liabilities other than provisions</i> | <u>17.548.018</u> | <u>11.534.222</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | |
| <i>Total liabilities other than provisions</i> | <u>17.548.018</u> | <u>11.534.222</u> |
| Passiver i alt | | |
| <i>Total equity and liabilities</i> | <u>23.660.992</u> | <u>17.273.010</u> |
| 5 Eventualposter | | |
| <i>Contingencies</i> | | |
| 6 Nærtstående parter | | |
| <i>Related parties</i> | | |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| <i>Staff costs</i> | | |
| Lønninger og gager | | |
| <i>Salaries and wages</i> | 27.728.326 | 27.843.936 |
| Andre omkostninger til social sikring | | |
| <i>Other costs for social security</i> | 326.145 | 316.377 |
| Personalemkostninger i øvrigt | | |
| <i>Other staff costs</i> | 657.689 | 502.691 |
| | <u>28.712.160</u> | <u>28.663.004</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | |
| <i>Average number of employees</i> | <u>41</u> | <u>44</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| <i>Tax on net profit or loss for the year</i> | | |
| Skat af årets resultat moder | | |
| <i>Tax of the results for the year, parent company</i> | 1.279.454 | 1.188.308 |
| Årets regulering af udskudt skat | | |
| <i>Adjustment for the year of deferred tax</i> | -10.051 | -3.952 |
| | <u>1.269.403</u> | <u>1.184.356</u> |

Noter**Notes***All amounts in DKK.*

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i> | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | | |
| <i>Cost 1 January 2023</i> | 783.410 | 561.561 |
| Tilgang i årets løb | | |
| <i>Additions during the year</i> | 0 | 238.284 |
| Afgang i årets løb | | |
| <i>Disposals during the year</i> | <u>-220.476</u> | <u>-16.435</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | | |
| <i>Cost 31 December 2023</i> | <u>562.934</u> | <u>783.410</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | | |
| <i>Depreciation and write-down 1 January 2023</i> | -507.949 | -362.039 |
| Årets af-/nedskrivninger | | |
| <i>Depreciation and writedown for the year</i> | -152.724 | -149.562 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | | |
| <i>Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of</i> | <u>215.476</u> | <u>3.652</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | | |
| <i>Depreciation and write-down 31 December 2023</i> | <u>-445.197</u> | <u>-507.949</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | | |
| <i>Carrying amount, 31 December 2023</i> | <u>117.737</u> | <u>275.461</u> |
| 4. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| <i>Contract work in progress</i> | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | | |
| <i>Sales value of the production of the period</i> | 5.365.459 | 1.094.582 |
| Aconto faktureringer | | |
| <i>Progress billings</i> | <u>-8.445.779</u> | <u>-3.871.812</u> |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | | |
| <i>Contract work in progress, net</i> | <u>-3.080.320</u> | <u>-2.777.230</u> |
| Der indregnes således: | | |
| <i>The following is recognised:</i> | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | | |
| <i>Work in progress for the account of others (Current assets)</i> | 5.365.459 | 1.094.582 |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger) | | |
| <i>Work in progress for the account of others (Prepayments received)</i> | -8.445.779 | -3.871.812 |
| | <u>-3.080.320</u> | <u>-2.777.230</u> |

5. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Kautionsforpligtelser:

Recourse guarantee commitments:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheds bankengagement. Den tilknyttede virksomheds indestående udgør pr. 31. december 2023 i alt 4 t.kr.

The company has guaranteed the bank commitment of the group enterprise. On 31 December 2023, the total bank deposit of the group enterprise totalled DKK 4.000.

Selskabet indgår i en momsregistrering med e-Types Group A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i fællesregistreringen for den samlede moms.

The company is part of a VAT registration with e-Types Group A/S as the administration company. The company is unlimited and severally liable with the other jointly companies for the total VAT.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med e-Types Group A/S, CVR-nr. 20250836, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With e-Types Group A/S, company reg. no 20250836 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Noter Notes

All amounts in DKK.

5. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

Sambeskatning (fortsat) *Joint taxation (continued)*

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

6. Nærtstående parter *Related parties*

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

e-Types Group A/S, København V

The following is listed in the company's register as owner of at least 5 % of the votes or minimum 5 % of the share capital:

e-Types Group A/S, Copenhagen V